

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP18-ZL23
Stavba: Omítky



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 11. 2025

Cena bez DPH			79 986,25
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	79 986,25	16 797,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			96 783,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP18-ZL23

Stavba: Omítky

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		79 986,25	96 783,36
14	Omítky	79 986,25	96 783,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Omítky
Objekt:
14 - Omítky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 986,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	79 986,25	21,00%	16 797,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			96 783,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Omítky

Objekt: 14 - Omítky

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 986,25

HSV - Práce a dodávky HSV

79 986,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 986,25

61 - Úpravy povrchů vnitřní

24 866,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Omítky

Objekt:

14 - Omítky

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 986,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 986,25

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 986,25

1	K	612315203	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	11,000	740,00	8 140,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV m.č.137-0,58 m2,144-0,44,126-0,28,127-0,28,128-0,32,133-0,63,132-0,56,123-0,86,112-0,93,205-0,72,226-0,44

VV 11 11,000

2	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	18,000	2 610,00	46 980,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

VV 18 18,000

VV m.č.136-1,84m2,139-1,16,145-1,82,143-1,25,131-1,23,111-3,62,108-2,38,110-1,24,105-3,48,103-2,45,117-3,9+3,8+3,8,208-3,31,230-1,5,223-3+2,8,221-1,2

VV 18,000

D 61

Úpravy povrchů vnitřní

24 866,25

3	K	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	43,625	570,00	24 866,25
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:

VV po jednotlivých vrstvách

VV "m.č.118"(9,095*3,05)+(7,65+5,4*1,25)

42,140

VV "m.č.209"1,35*1,1

1,485

VV Součet

43,625